ESTADO DO PIAUÍ

Câmara Municipal de Picos
Fones: 422-7055 e 421-0093-Fax-422-6238

64.600.000 - Centro - Picos - Piauí

E-mail: camarapicos@virtex.com.br

PROJETO DE LEI N° 2.145 /05, DE 30 DE «TUFfíO

V »o5~
DE 2005

*%^ZssÍâ^^al@ DISPÕE SOBRE ADENOMINAÇÃO DE
icos LOGRADOURO PÚBLICO E DA

/ úE OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Faço saber a todos os habitantes deste Município que, a Câmara
Municipal de Picos aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Municipal sanciona a
seguinte Lei:

•-

An. Io - Fica denominado de JOSÉ DE SOUSA FILHO (ZUZA
CURICA) o Mercado Público Municipal do Conjunto Waldemar de Moura
Santos (PANTANAL), nesta cidade de Picos - Estado do Piauí;

An. 2o - O chefe do poder Executivo Municipal, no âmbito de sua
competência, adotará medidas cabíveis para promover a afixaçào de placa
nominativa no referido Mercado, em local visível de fácil acesso ao público.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS
ESTADO DO PIAUÍ, em 31 de maio de 2005.

Aprovado em

í^oAi»Hf»mo*
lhahã&&

AVSANÇÃO

SANC
'data

LEVADOASANÇÃONESTADATA
CâmaraMunicipaldePicos

2g_/fídl®*?

SancionadaeRegistradaNèsYa&«j*-
SofcreW^/fCnoLivroN°J/J±.*
RegistrodeLeiseResoluçõiAuiiona^
P^/fias$ffperaoePuf>.^••<m£
c/íanícafiixaçiódecópiasr(•.-orodl
avisosdestaPrefeitura///o»
Picos(P/)Jü^Ú^r^^é^^Lí^L

Antôni<£/lcdoAdministração S«crotárioMuntóaoAamnii»u«v-